
    دشمنان از اتحاد میان کشورهای اسلامی سیلی می خوردند

  

  به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر اسماعیل احمدی فرماندار مریوان در

گفتگو با خبرنگار تقریب اظهار داشت: برگزاری اولین اجلاس منطقه ای وحدت یک ابتکار بسیار خوب بود

که از جانب مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی رقم خورد تا برگزاری کنفرانسها در تهران را از این به

بعد با برگزاری اجلاسهای منطقه ای با عنوان وحدت اسلامی برگزار کنند.

فرماندار مریوان گفت: زمانی که برنامه هایی در راستای وحدت اسلامی ومذاهب به صورت منطقهای برگزار

می شود، دقت بیشتری در راستای شناخت چالش ها و مشکلات احتمالی در فضای جهان اسلام شناسایی می شوند

و در راستای آسیب شناسی آنها بیشتر تلاش خواهد شد. 

احمدی تصریح کرد: حقیقت مسئله راهبردی که جمهوری اسلامی ایران و رهبر معظم انقلاب دارند، آن است که

ما همه به سمت تمدن اسلامی حرکت می کنیم، زیرا که آرمان انقلاب اسلامی ساخت تمدن اسلامیست و مأموریت

جمهوری اسلامی و همه مسلمانان این است که ما بتوانیم این تمدن اسلامی را محقق، و به منصه ظهور

برسانیم. 



فرماندار مریوان با اشاره به وحدت، اتحاد، همگرایی و همراهی تمام مسلمین با وجود تمام مشکلات

موجود، افزود: این اتحاد ابتدایی ترین و بنیادی ترین مسئله ای است، که می تواند در راه اهداف این

آرمان به ما کمک کند. 

وی با اشاره به برگزاری این اجلاس گفت: این اجلاس همنشینی، دلگرمی، مراودات را بیشتر می کند و در

جهت زدودن کینه و مشکلات جزئی واختلافات سلیقه ای و فرقه ای که منشأ آن هم استکبار است، را برطرف

خواهد کرد. 

فرماندار مریوان افزود: دشمنان و افراد زیادی هستند که از اتحاد میان کشورهای اسلامی، اقوام

ومذاهب سیلی می خوردند، لذا برگزاری این اجلاس منطقه ای وحدت، می تواند جدا از برکات معنوی، برکات

علم ودانش بسیار بالایی را به آحاد جامعه وجهان اسلام تزریق کند و جهان اسلام را بیش از گذشته بهم

نزدیکتر سازد وخیزش چشمگیری را به سوی جهان و تمدن اسلامی جریان پیدا خواهد کرد. 

وی در پایان گفت: امیدواریم این اهداف به برکت خون تمامی شهدای عزیز خصوصا دو شهید برجسته حوزه

دین؛ ماموستا شیخ الاسلام و ماموستا شهید برهان عالی که جزو شهدای شاخص ما در حوزه تقریب هستند ثمر

داده و جهان اسلام بیش از پیش با اتحاد در کنار هم خواهند بود.
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